DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO FÍSICO-
QUÍMICA DE EFLUENTE ORIUNDO DO TRATAMENTO ANAERÓBIO E PÓS
TRATAMENTO EM FILTRO DE AREIA DE FLUXO INTERMITENTE de autoria de PEDRO
IVO SOARES E SILVA, KELY DAYANE SILVA DO Ó DAYANE, SUELMA FERREIRA DO
ORIENTE, NAYARA JESSICA DA SILVA RAMOS, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63808

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63808